Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

1

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 024/2018.

   JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL

DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, no uso de suas atribuições Legais, etc...,

R  E  S  O  L  V  E  :

  I – DESIGNAR, ALESANDRE SILVA DO NASCIMENTO, como Presidente da

COMISSÃO TEMPORÁRIA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO, formada pela Portaria nº

002/2018, em substituição ao Servidor PHILIPPE MARTINS RUBACK excluído através da Portaria

nº 023/2018.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

  Gabinete do Prefeito, 06 de março de 2018.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

RSM/rbv